
р.б. шифри име и презиме клас училиште вкупно награда
1 201 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 100 I MMO
2 255 Андреј Бардакоски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 87 I MMO
3 213 Анастасија Тортевска II 80 II MMO
4 204 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 75 II MMO
5 260 Теодора Стојческа II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 68 II MMO
6 258 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 58 III MMO
7 261 Јана Видановска         II СОУ “Јосип Броз-Тито” 58 III MMO
8 214 Михаела Хаџиска II 56 III MMO
9 216 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 55 III MMO

10 263 Симона Тошевска II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 53 III MMO
11 234 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 53 III MMO
12 217 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 52 III MMO
13 212 Даниела Ѓоргиева II ПСУ Јахја Кемал 50 III MMO
14 232 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ 50 III MMO
15 207 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 48 III MMO
16 262 Катерина Паскова    II СОУ “Јосип Броз-Тито” 47 III MMO
17 221 Благоја Младенов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 40 P
18 237 Милан Тодоровиќ II Гоце Делчев 40 P
19 256 Миле Малиминов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 40 P
20 203 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 38 P
21 218 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 38 P
22 254 Ана Ефтимова II СОУ Славчо Стојменски 36 P
23 202 Анета Ташева II ПСУ Јахја Кемал 35 P
24 220 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 34 P
25 243 Филип Бошковски II СОУ Ѓорче Петров 33 P
26 250 Алек Јармов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 33 P
27 230 Војо Митревски          II  СОУ “Цар Самоил“ 33 P
28 235 Егзон Ајдини II Сами Фрашери 33 P
29 236 Ангела Цветковска II Гоце Делчев 32 P
30 205 Емилија Џајковска      II СОУ Г. “Мирче Ацев“ 30 P
31 219 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 28 P
32 252 Кирил Христовски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин 28 P
33 253 Сара Панева II СОУ Славчо Стојменски 27 P
34 231 Пане Андов II СОУ „Св. Кирил и Методиј“ 26 P
35 249 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 25 P
36 229 Ангел Насев II СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ 24
37 206 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ 23
38 215 Љубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ 23
39 233 Ринор Ајдини II Сами Фрашери 23
40 259 Никола Орлов II СОУ Методи Митевски Брицо 23
41 223 Јован Калајџиев II Гим. Кочо Рацин 22
42 241 Никола Спасовски II Гоце Делчев 21
43 226 Македонка Бинова II СОУ „Гим. Д. Даскалов“ 20
44 266 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ 19
45 222 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 18
46 228 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ 18
47 240 Теодора Трајкова II СОУ- Кочо Рацин 18
48 242 Стефан Тошиќ II Наце Буѓои 18
49 251 Симон Анастасов II СОУ Ванчо Прке 18
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50 238 Теодора Саревска II Гоце Делчев 15
51 247 Јоана Илиевска II СОУ Ѓорче Петров 15
52 225 Верче Андонова II СОУ Коста Сусинов 13
53 264 Филип Трајковски II СОУ Ванчо Прке 13
54 265 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ 13
55 208 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 12
56 245 Томи Цаневски II Наце Буѓои 12
57 210 Симона Митрева II Гим. Кочо Рацин 10
58 211 Филип Петковски II Гим. Кочо Рацин 10
59 224 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 10
60 227 Исидора Станковска II СОУ Ѓорче Петров 10
61 239 Милан Велиновски II 10
62 244 Александар Тасевски II СОУ Ѓорче Петров 6
63 248 Arta Sallmani II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 6
64 209 Катерина Стоилова II СОУ Јане Сандански 3
65 246 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi 3
66 257 Сара Трипуноска II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 3


